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 SZP.III.240/21/15/P - odp. 1  
Jaworzno, dnia 2015-06-17 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa mater iałów steryl izacyjnych i sprzętu uŜywanego 

przy sterylizacji,  środków dezynfekcyjnych oraz narzędzi  chirurgicznych do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 

 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców 
oraz  dokonuje zmiany SIWZ w trybie art. 38 ust.4: 
    
WYKONAWCA 1 

1.  Pakiet 1 pozycje 6 i 9: Czy Zamawiający zechce wydzielić wskaźniki dezynfekcji termicznej do odrębnego 
pakietu, pozostałe materiały w pakiecie 1 dotyczą procesu sterylizacji? UmoŜliwi to złoŜenie konkurecyjnych 
cenowo ofert większej liczbie oferentów. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
2. Pakiet 1 pozycja 9: W przypadku negatywnej odpowiedzi na wydzielenie tej pozycji, zwracamy się z prośbą o 

dopuszczenie wskaźników kontroli skuteczności mycia mechanicznego w jednej płaszczyźnie, z substancją 
umieszczoną na metalowej blaszce. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
3. Pakiet 1 pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki biologiczne z czasem inkubacji do 48 godzin? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
4. Pakiet 1 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 25 sztuk przy odpowiednim 

przeliczeniu zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana SIWZ. 
5. Pakiet 2 pozycja 17: Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 350mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
6. Pakiet 2 pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści rękaw foliowo-polyolefinowy o gramaturze 90 g/m²? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
7. Pakiet 2 pozycja 19: Czy Zamawiający w miejsce rękawa o szerokości 200-210mm dopuści rękaw o 

szerokości 270mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
8. Zapis §9 pkt. 2a projektu umowy: Czy Zamawiający zechce zmniejszyć wysokość kar za zwłokę w dostawie 

na 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za kaŜdy dzień? Uzasadnione jest aby kara 
umowna za zwłokę w dostawie była naliczana od wartości towaru niedostarczonego w terminie, nie zaś od 
wartości całej dostawy 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
WYKONAWCA 2 
Dotyczy Pakietu nr 12: 
1. Poz. 1– Prosimy o potwierdzenie, Ŝe Zamawiający nie dopuści do oceny preparatu zawierającego w składzie 

bifenyl-2-ol, związek pochodny fenolu, który moŜe wykazywać działanie mutagenne i rakotwórcze? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga preparatu nie zawierającego w składzie związku bifenyl-2-ol, związku 
pochodnego fenolu, który moŜe wykazywać działanie mutagenne i rakotwórcze – odpowiednio zmiana w siwz 

Dotyczy Pakietu nr 11: 
1. Poz. 1– Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki z niewielką zawartością alkoholu (2,6%), przeznaczone 

do dezynfekcji delikatnych powierzchni, głowic USG, inkubatorów, ekranów, sprzętu medycznego z tworzyw 
sztucznych, przebadane dermatologicznie, działające na B, F, V (HBV, HCV, Adeno, Noro, Polyoma, Corona, 
HSV, VRS, H1N1, Rota), Tbc? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraŜa zgody 
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WYKONAWCA 4 
Pakiet 10 dezynfekcja 3, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu w opakowaniu 2L z przeliczeniem 
wymaganych ilości spełniającego pozostałe zapisy SIWZ? 

Odpowiedź: tak, zamawiający wyraŜa zgodę; ilość 20 opakowań 2 litrowych. 
Pytanie 

W razie wyraŜenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które naleŜy 
wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 
0,5 w dół, a powyŜej 0,5 w górę). 

Odpowiedź: ilość 20 opakowań 2 litrowych. 
 
W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.9, 3.10, 3.12 po zmianie 
 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
   


